ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI
 Số: 40 /TB-MNHM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày  16   tháng  02  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v thu các khoản học phí và thu khác
tháng 02 năm 2022
Căn cứ văn bản số 2488/UBND-GDĐT ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc chấp thuận thu học phí và thu và các khoản thu thỏa thuận, thu khác của các cơ sở giáo dục công lập năm học 2021-2022.
Trường Mầm non Họa Mi thông báo các khoản thu học phí và các khoản thu khác từ ngày 14/02/2022 đến ngày 28/02/2022 năm học 2021-2022 như sau:

	STT
	DIEÃN GIAÛI
	THU TRONG THÁNG 02/2022
	GHI CHÚ

	I/.
	 HOÏC PHÍ (NH 2021-2022 Nhà nước hỗ trợ, không thu)

	II/.
	CAÙC KHOAÛN THU HOÄ - CHI HOÄ
	810,000

	*
	Tiền ăn sáng:10.000đ/ngày x 6 ngày
	60,000

	*
	Tiền ăn trưa và Xế:30.000đ/ ngày x 11 ngày
	330,000

	*
	Tiền học phẩm:
	220,000

	*
	Tiền thiết bị vật dụng bán trú:
	200,000

	III/.
	CAÙC KHOAÛN THU THEO THOÛA THUAÄN
	220,000

	1
	Vệ sinh bán trú: ½ tháng
	10,000

	2
	Phuïc vụ bán trú: ½ tháng
	135,000

	3
	Tiền phục vụ ăn sáng: ½ tháng
	75,000

	IV/.
	NĂNG KHIẾU (NHÀ TRẺ KHÔNG THAM GIA)

	Năng khiếu thể dục
	0

	Năng khiếu anh văn
	0

	TỔNG CỘNG HỌC SINH NHÀ TRẺ: I+II+III+IV
	1,030,000

	TỔNG CỘNG HỌC SINH MẪU GIÁO: I+II+III+IV
	1,030,000

TỔNG  SỐ TIỀN NHÀ TRẺ THỰC ĐÓNG THÁNG 02: 1,030,000đ

TỔNG SỐ TIỀN HỌC SINH MẪU GIÁO THỰC ĐÓNG THÁNG 02: 1,030,000đ
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng;
- Dán Công khai;

- Lưu VT.

    Nguyễn Thị Kim Lan